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Nie raz słyszeliśmy o objawieniach Najświętszej Maryi Panny, która ukazywała się ludziom w
różnych częściach świata – od Meksyku do Japonii – niemal za każdym razem pozostawiając
wiernym zawsze aktualne orędzie. Razem z tym historia Kościoła zna wypadki objawień
najbardziej milczącej postaci Ewangelii – św. Józefa, który również pozostawił swoim
odbiorcom tak oczekiwane słowo.  OBJAWIENIE ŚW. JÓZEFA W COTIGNAC WE FRANCJI
    Pierwsze objawienie św. Józefa miało miejsce w małym miasteczku w Prowansji. To tam 7
czerwca 1660 roku ukazał się francuskiemu pasterzowi Święty Opiekun Maryi i Jezusa.
Gaspard Ricard pasł trzodę na wzgórzu Bessillon. Był upał, a młodzieniec odczuwał ogromne
zmęczenie i był wycieńczony z pragnienia. W pewnej chwili ujrzał mężczyznę, który wskazał na
skałę i wypowiedział zaledwie kilka słów: „Jestem Józef. Podnieś skałę, a będziesz pił”. †    Gas
pard wahał się. Kamień był ciężki, a do jego przesunięcia przydałoby się nawet kilka osób.
Mimo wszystko posłuchał nakazu i przesunął kamień. Zobaczył źródło, z którego trysnęła woda.
W ciągu kilku godzin od tego spotkania źródełko stało się wręcz fontanną z dużą ilością wody.
Od tamtej pory do tego miejsca przybywali ludzie i zaczęły się liczne uzdrowienia.
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Do miejsca objawienia Oblubieńca Maryi przybył 19 marca 1661 roku także Ludwik XVI, któryogłosił święto św. Józefa uroczystością państwową.    Lata później w miejscu cuda zostało wybudowane oratorium, którego gospodarzami byliksięża z Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri, niosący posługę w Cotignac.    Po wybuchu rewolucji francuskiej 1789-1799 i w wyniku zmian społecznych i religijnych, jakiezaszły na jej skutek, księża filipini zostali wydaleni z kaplicy i klasztoru, który obok niejwybudowano. Kaplica nie została zniszczona, ale klasztor przez lata popadał w ruinę. Od 1977roku w klasztorze posługują siostry benedyktynki.    Teraz do miejsca objawienia św. Józefa przebiega szlak pielgrzymkowy, który chętnie jestodwiedzany przez tłumy wiernych. Źródełko do tej pory nie wyschło, mimo że od tegocudownego spotkania minęły już wieki.    Podczas objawień w Cotig- nac św. Józef znów był małomównym, lecz mimo tego jakzazwyczaj okazał się wymownym. W jego skąpym przesłaniu odczytujemy wezwanie nie baćsię zrobić pierwszy krok, nawet jeśli całe zadanie wydaje się być nie do wykonania. OblubieniecMaryi akcentuje, że proste działania pociągną za sobą i proste rozwiązania problemu, od nasjest potrzebna tylko cierpliwość i konsekwentność we własnym postępowaniu. A jeżeli patrzećgłębiej w proste słowa św. Józefa, widzimy w nich ten sam sens, który on nadaje wszystkimswoim wypowiedziom i działaniom: zaufaj Bożemu planowi.           19 marca w Kościele Katolickim jest obchodzona uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP. Także Ojciec Święty Franciszek ogłosił rozpoczęcie specjalnego Roku św. Józefa, którego obchód zakończy się 8 grudnia 2021 roku.                    OBJAWIENIE ŚW. JÓZEFA W ITAPIRANDZE W BRAZYLII     Święty Józef ukazywał się wraz z Jezusem i Maryją w niewielkiej miejscowości Itapirangapołożonej nad Amazonką, w północnej Brazylii między 1994 a 1998 rokie.    W pierwszą środę marca 1994 roku 22-letni Edson Glauber, student miejscowegoUniwersytetu Ekonomicznego, otrzymał przesłanie, w którym Maryja Królowa Różańca i Pokojuprosiła o nawrócenie, modlitwę różańcem oraz o częste korzystanie z sakramentów Eucharystii,a także Pokuty i Pojednania. Maryja wskazała też na nabożeństwo do Przeczystego Serca św.Józefa.    W ciągu czterech lat trwania objawień świętej Rodziny, również sam św. Józef przekazałEdsonowi kilka obietnic: „Tak jak ja jestem sprawiedliwy i wierny w oczach Boga, tak też ci,którzy poświęcą się nabożeństwu do mojego serca, będą czyści, sprawiedliwi i święci w Jegooczach. Na- pełnię was łaskami i cnotami, wspierając was w codziennej drodze do świętości”.    Święty Józef obiecał także, że „wszyscy, którzy będą czynić dobro najbardziej potrzebującym– szczególnie chorym i umierającym, których pocieszam i ochraniam – otrzymają w ostatnimmomencie życia łaskę dobrej śmierci. Ja sam będę prosił o dusze [dobroczyńców] mojego Syna– Jezusa – wraz z moją małżonką, Najświętszą Maryją. Pocieszymy ich w ostatnich godzinachna ziemi, będziemy przy nich wtedy obecni, a oni spoczną w pokoju naszych serc”. Wprzesłaniu zawarta była również obietnica, że wszyscy grzesznicy, „nawet ci, którzy popełnilinajgorsze grzechy, mogą ufać w Bożą miłość i przebaczenie, a także i we mnie, w mojewsparcie”.    Na początku 2010 roku po wielu badaniach – studiach, modlitwach i obserwacjach – lokalnybiskup, Carillo Gritti, w oficjalnym rozporządzeniu uznał Itapirangę jako miejsce objawieńŚwiętej Rodziny. 19 czerwca 2013 roku Kongregacja ds. Kultu Bożego i DyscyplinySakramentów wprowadziła imię św. Józefa do modlitwy eucharystycznej.    Brazylijskie objawienia Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny przypominają nam opiekuńcząrolę tego świętego w dziejach chrześcijaństwa. Św. Józef dbał o Jezusa o Maryję i teraz prosinas o modlitwę do jego serca, aby móc wejść w nasze życie i starannie, w każdej małej i wkażdej wielkiej sprawie, za- opiekować się każdym z nas. Obiecując nam swojewstawiennictwo, z kolei prosi o to samo względem najbardziej potrzebujących.
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